
UCHWAŁA NR XII/126/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506, zm. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239. art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  
Dz.U.  z 2019 r., poz. 869, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 2245) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019.

2. Zestawienie wydatków niewygasających oraz ostateczny termin ich dokonania zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 5DA01035-93A9-4E54-8B57-39662B8F5820. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/126/2019

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zestawienie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

Lp. Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji
1 Kawaleryjska – dokumentacja 22 632,00 30.06.2020
2. KDD 276 – dokumentacja 24 477,00 30.06.2020
3. KDL 19 - dokumentacja 33 000,00 30.06.2020
4. Olszynowa - dokumentacja i wykonanie 54 500,00 30.06.2020
5. Różana - dokumentacja 25 584,00 30.06.2020
6. Spokojna - dokumentacja 17 466,00 30.06.2020
7. Srebrna  - dokumentacja 18 400,00 30.06.2020
X Razem 196 059,00

Id: 5DA01035-93A9-4E54-8B57-39662B8F5820. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/126/2019

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

w tym:Dział
Rozdział

§
Nazwa zadania Plan bieżące majątkowe Termin realizacji

1 2 3 4 5 6
600 Transport i łączność 196 059,00 0,00 196 059,00

60016 Drogi publiczne gminne 196 059,00 0,00 196 059,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 059,00 0,00 196 059,00

Kawaleryjska – dokumentacja 22 632,00 0,00 22 632,00 30.06.2020
KDD 276 – dokumentacja 24 477,00 0,00 24 477,00 30.06.2020
KDL 19 - dokumentacja 33 000,00 0,00 33 000,00 30.06.2020
Olszynowa - dokumentacja i wykonanie 54 500,00 0,00 54 500,00 30.06.2020
Różana - dokumentacja 25 584,00 0,00 25 584,00 30.06.2020
Spokojna - dokumentacja 17 466,00 0,00 17 466,00 30.06.2020
Srebrna  - dokumentacja 18 400,00 0,00 18 400,00 30.06.2020
Razem 196 059,00 0,00 196 059,00

Id: 5DA01035-93A9-4E54-8B57-39662B8F5820. Podpisany Strona 1


		2019-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




